

## Saldırmanın kimliği belli oldu

-İçişleri Bakanı Muammer Güler, ABD'nin Ankara Büyükelçiliđi girişindeki patlamaya neden olan canlı bombanın yasadışı sol bir örgütün militanı olduğuna dair ön bilgileri olduğunu ve parmak izinin incelendiđini söyledi.

Saldırmanın isminin Ecevit Şanlı olduğ u ve Harbiye Orduevi'ne düzenlenen lavlı saldırıda yer aldığı, bir süre cezaevinde kaldığı bildirildi.

ABD'nin Ankara Büyükelçiliđi girişindeki patlamayı gerçekleştiren saldırının DHKP-C üyesi Ecevit Ş. (40), olduğ u bildirildi.



1997 yılında tutuklanan Ecevit Şanlı terör suçundan sabıkalı

Örgütün silahlı propaganda üyesi olduğ u kaydedilen Ecevit Ş'nin, daha önce de İstanbul Emniyet Müdürlüğü ile Harbiye Orduevi'ne saldırı yapacakları iddiasıyla yakalandığı kaydedildi.

Edinilen bilgiye göre, patlamanın meydana geldiđi büyükelçilik girişinde birbirinden camla ayrılmış iki bölme buluyor. Olay anında, x-ray cihazının da bulunduğu ilk bölmede bir, camın arkasındaki bölmede ise iki güvenlik görevlisi bulunuyordu. Saldırın, üzerinde bulunan bombayı x-ray cihazının önünde patlattı. Patlama sonucu saldırının yanı sıra aynı bölmede görev yapan güvenlik görevlisi Mustafa Akarsu hayatını kaybetti. Olay yerinde bulunan Gazeteci Didem Tuncay ise ağır şekilde yaralandı. Bölmenin arkasındaki iki güvenlik görevlisi ise zırhlı cam sayesinde hayatta kaldı.

Olayı soruşturan TMK'nın 10. maddesiyle görevli Cumhuriyet Savcısı Mustafa Bilgili'nin, ayakta tedavi gerektirecek şekilde yaralanan bu güvenlik görevlilerinin tanıklığına başvurduğ u bildirildi.

Saldırının üzerinde sahte kimlik bulunduđ u öğrenildi. Cesetler üzerinde Adli Tıp Kurumu'nda otopsi yapılacağı kaydedildi.

## İŞTE O ANLAR



## İŞTE İNTİHAR SALDIRISINDA ÖLEN MÜEBBETLİK TERÖRİSTİN EYLEMLERİ

Ankara'da ABD Büyükelçiliđi'ne düzenlenen intihar saldırısında parçalanarak ölen DHKP-C militanı Ecevit Şanlı, Ordu'nun Gürgentepe İlçesi'ne bađlı Akören Köyü'nde oturan 6 çocuklu ailenin tek ođlu.

Ecevit Őanlı'nın intihar saldırısında parçalanarak öldüğünü öğrenen yaşlı annesi ve babası fenalık geçirdi.

Yıllar önce köyden ayrıılıp İstanbul'a giden Ecevit Őanlı, bir daha dönmedi. 20 yaşlarında DHKP- C örgütüne giren 40 yaşındaki Ecevit Őanlı ile ilgili Ordu Valiliđi bugün yazılı açıklama yaptı. Buna göre Ecevit Őanlı'nın suç dosyası hayli kabarık.

Bir süre cezaevinde yatan, F Tipi Cezaevlerini protesto eylemi sırasında girdiđi açlık grevinde hastalanıp Adli Tıp Kurumu raporuyla cezası 6 ay süreyle ertelenen Ecevit Őanlı, bu sürenin bitiminde cezaevine bir daha dönmedi.

Ecevit Őanlı, gıyabında yargılandığı davada 'anayasal düzeni zorla deđiştirmeye kalkışmak' suçundan ömür boyu hapis cezasına çarptırıldı, ancak yıllardır yakalanmadı. Bu sürede DHKP- C'nin birçok eylemine katılan terörist Ecevit Őanlı, bugün ABD Büyükelçiliđi'ne düzenlediđi intihar saldırısında parçalanarak öldü.

#### **ORDU VALİLİĐİ'NİN AÇIKLAMASI**

Ordu Valiliđi'nden akşam saatlerinde Ecevit Őanlı'nın kimliğini, 'DHKP- C terör örgütü mensubu ilimiz Gürgentepe- Akören nüfusuna kayıtlı, Sadık-Gülsüm ođlu 1973 Gököy doğumlu' ifadeleriyle açıkladı. Valilik açıklamasında teröristin karıştığı eylemleri, gözaltına alınması ve tutuklanmasıyla ilgili Őu bilgiler yer aldı:

\* 16 Temmuz 1997 tarihinde İstanbul Emniyet Müdürlüğüne lav silahı ile saldırı.

\* 14 Temmuz 1997 tarihinde Harbiye Orduevi'nin lav silahı ile vurulması.

\* 07 Ağustos 1997 tarihinde İstanbul İli Sarıyer İlçesindeki hücre evinde silah ve mühimmatlar ile birlikte yakalandı.

\* 11 Ağustos 1997 günü çıkarıldığı İstanbul DGM'nin kararıyla tutuklanarak cezaevine teslim edildi.

\* Cezaevinde bulunduğu süre içerisinde F Tipi Cezaevlerini protesto etmek amacıyla ölüm oruçlarına başladı.

\* Rahatsızlandı, Adli Tıp Kurumu raporuyla cezasının infazı 6 ay ertelendi. Ancak süre bittikten sonra cezaevine dönmedi.

\* İstanbul 12'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nce 10 Haziran 2002 tarihinde 'anayasal düzeni zorla deđiştirmek' suçundan ömür boyu hapse çarptırıldı, hakkında yakalama emri çıkartıldı.

**Nedim KOVAN/ ORDU, (DHA)**